

SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



TÜRKİYE
YUZYILI

MUZAFFER KÜLCÜ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN
ADAY ADAYI

kulcumuzaffer

AK PARTİ

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

8 OCAK 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket
213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü

'Bu şehri yeniden eser belediyeciliği ile buluşturacağız'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü, 'Söz verdik yaptık, söz veriyoruz yine yapacağız' notuyla yeni bir video mesaj yayınladı. Külcü, mesajında, "Bu şehri yeniden eser belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden hizmet belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden gerçek belediyecilikle inşaallah buluşturacağız" dedi.

* HABERİ3'TE



AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü



Abdullah Yağlı'nın cenazesi Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Abdullah Yağlı dualarla son yolculuğuna uğurlandı

Yağmaksan Makine A.Ş sahiplerinden Mustafa ve Necati Yağlı'nın babaları, Fatih Yağlı'nın vefat eden dedeleri Abdullah Yağlı, dualarla son yolculuğuna uğurlandı.



Abdullah Yağlı



Meslekte 40 ve 50 yılını dolduran Avukat Muharem Özer, Mehmet Solmaz, Mahmut Bayatlı, Asuman Tolun, Fahri Azkur, Adnan Çıraoğlu, Hamit Sade ve Osman Nuri Dinçer'e plaket verildi.

Çorum Barosu 72. yılını kutladı

Çorum Barosu'nun 72.kuruluş yılı dönümü nedeniyle bir dizi etkinlik düzenlendi. * HABERİ4'TE



Başhekim Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, Uzm. Dr. Meryem İpek'e baştaarı diledi.

Nöroloji Uzmanı Meryem İpek Çorum Özel Hastanesi'nde

Çorum Özel Hastanesi güçlü uzman hekim kadrosuna yeni bir ismi daha kattı. Hastane Nöroloji kadrosuna Uzm. Dr. Meryem İpek'i ekleyerek hekim kadrosunu daha da güçlendirdi. * HABERİ6'DA

Diyanet Sen Çorum Şube Başkan Yardımcısı Celal Göker

'Dini değerlerimizin itibarsızlaştırılmasına asla müsaade etmeyiz'

Diyanet Sen Çorum Şube Başkan Yardımcısı Celal Göker, şehirde yerel bir gazetede yayınlanan köşe yazısında dini değerlerin itibarsızlaştırıldığını belirterek, "Dini değerler üzerinden ayrıştırmalar yapılmasına da, dini değerlerimizin itibarsızlaştırılmasına da asla müsaade etmeyiz" dedi.



Celal Göker

* HABERİ3'TE

TDV Çorum Şubesi kiracısına acımadı

Zam oranını yüzde 370 olarak belirledi



Türkiye Diyanet Vakfı(TDV) Çorum Şubesi, Çorum'daki bir kiracısına yüzde 370 zam yaptı. Devletin belirlediği resmi rakamında çok çok üstünde yapılan bu zamma vatandaşlar tepki gösterdi. * HABERİ6'DA

Arif Kısakol kalbine yenildi

Çorum'da çeşitli camilerde görev yaptıktan sonra Hz. Ömer Cami'nden emekli olan Arif Kısakol (52) hayatını kaybetti.



Arif Kısakol

Geçirdiği kalp krizi sonucu dün hayatını kaybeden Arif Kısakol'un vefatı Çorumluları derinden üzerken, cenazesinin bugün öğle namazına müteakiben Osmancık Uluca-mi'de kılınacak cenaze namazının ardından Asri Mezarlıkta toprağa verileceği öğrenildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Milyonluk tesis çürümeye terk edildi

Çorum Belediyesi tarafından Akkent Mahallesi Celil Kırı Köyü yolu üzerine yaptırılan ve Türkiye'de örnek gösterilen Binicilik Tesisi, çürümeye terk edildi.



Tesis Akkent Mahallesi Celil Kırı Köyü yolu üzerine bulunuyor.

* HABERİ5'TE

Vali Dağlı'dan Gıda Kontrol Laboratuvarı'nda inceleme



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum Gıda Kontrol Laboratuvarında inceleme yapıyor.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Laboratuvar Müdürü Erol Matpan'dan laboratuvar hakkında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi aldı.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



MURAT KARASU

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, halk sağlığını koruma çabaları kapsamında Gıda Kontrol Laboratuvarını inceledi.

Çorum Gıda Kontrol Laboratuvarını ziyaret ederek incelemelerde bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Laboratuvar Müdürü Erol Matpan'dan laboratuvarda gerçekleştirilen gıda, yem, yem hammaddeleri ile su-atık su analizleri hakkında bilgiler aldı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kurum ve kuruluşlara yönelik ziyaretlerini sürdürüyor.

Beraberinde Vali Yardımcısı Bayram Köse ile birlikte Gıda Kontrol Laboratuvarını ziyaret ederek incelemelerde bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapılan işlemler hakkında bilgi aldı.

Laboratuvar Müdürü Erol Matpan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Vali Dağlı'ya teşekkür etti.



Abdullah Yağlı için Akşemsettin Camiinde cenaze namazı kılındı.

Abdullah Yağlı dualarla son yolculuğuna uğurlandı



Abdullah Yağlı



Abdullah Yağlı'nın cenazesi Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

HARUN AKKAYA

Yağ m a k s a n Makine A.Ş. sahiplerinden Mustafa ve Necati Yağlı'nın babaları, Fatih Yağlı'nın dedesi Abdullah Yağlı, dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

Abdullah Yağlı'nın cenazesi önceki gün öğle namazına müteakiben Akşemsettin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Cenazeye AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatçı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, bazı il-



çe ve belde belediye başkanları, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, oda başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, merhumun yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Hasan Tuluk'tan Vali Dağlı'ya ziyaret

YÜKSEL BASAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Yaşayan Hazine ödülüne layık görülen Uluslararası Metal Sanatçımız Hasan Tuluk, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Ziyarette Hasan Tuluk, Vali Dağlı'ya Çorum'un en önemli tarihi yapılarından birisi olan Velipaşa Hanı üzerine mimarlık tarihçisi Prof. Dr. Ömer İskender

Tuluk tarafından kaleme alınan kitabı hediye etti.

Vali Dağlı, hazırlanan kitap vesilesiyle Çorum'un kültürel değerlerinin ortaya çıkarılmasına ve hak ettiği değerin belgelenmesine yönelik bu tür çalışmaların takdire değer olduğunu belirterek, verilecek kurumsal desteklerin önemine vurgu yaptı ve Valilik olarak gerekli destekleri vereceklerini söyledi.



Hasan Tuluk, Vali Dağlı'ya Prof. Dr. Ömer İskender Tuluk tarafından kaleme alınan kitabı hediye etti.

BAŞSAĞLIĞI

Şirketimiz ortaklarından Sayın **MUSTAFA YAĞLI**'nın muhterem babası



Abdullah YAĞLI'nın

kayı nedeniyle büyük üzüntü duymaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

ÇORUM
Hakimiyet
www.corumhakimiyet.net

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü

‘Bu şehri yeniden eser belediyeciliği ile buluşturacağız’

MUSTAFA BURAK YALÇIN

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü, 'Söz verdik yaptık, söz veriyoruz yine yapacağız' notuyla yeni bir video mesaj yayınladı. Külcü, mesajında "Bu şehri yeniden eser belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden hizmet belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden gerçek belediyecilikle inşallah buluşturacağız" dedi.

2009 yılında belediye başkanlığına aday olarak Çorum'un geleceğine dair büyük hedefler ortaya koyduklarını ve bu hedeflere ulaşarak devler gibi eserler bıraktıklarını ifade eden Muzaffer Külcü, mesajında yeni hedeflerinden bahsetti.

İşte Külcü'nün o açıklaması:

"Malumumuz bir süredir yoğun bir şekilde belediye başkan adaylığı ile ilgili yoğun çalışmalar yapıyoruz. Bu videomuzla sizlerle bir kez daha buluşmak istedim.

HER MAHALLEMİZİN

HER KÖŞESİNDE ESERİMİZ VAR

2009 yılında belediye başkanlığına aday olarak Çorum'un geleceğine dair çok büyük hedeflerimiz, çok büyük ideallerimiz vardı. O gün konuşmalarımızın bir çoğunu yapamazsınız, yetişti-remezsiniz diyenler bile olmuştu. Ama biz size inandık, kendimize inandık, ekibimize inandık ve gece-gündüz demeden karcılar gibi çalışarak hamdolsun görev süremizin sonunda devler gibi



AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Avukat Muzaffer Külcü

eserler ortaya çıkardık. Bunların hepsini burada tek tek saymam mümkün değil. Ama hangi mahallemizin hangi köşesine gitseniz bu eserlerimizi mutlaka görüyorsunuz. Biz bunları mutlaka önemsiyoruz.

GÖNÜLLERE DOKUNDUK

Ama bunların hepsinden daha fazla önemseyemediğimiz bir şey var ki, o da gönüllere dokunmaktır. Bu şehrin gencine, yaşlısına, kadınına, erkeğine, engellisinden ihtiyaç sahibi hangi kardeşimiz varsa hepsine yetişmeye, onlarla buluşmaya, onlarla el ele gönül gönüle olmaya çalıştık. Hem

yaptığımız fiziki yatırımlarla hem de sosyal projelerimizle Türkiye'nin birçok şehrine örnek bir belediyecilik anlayışını ortaya çıkardık. Tabii bunlar dünyanın işleriydi.

DÜN NASIL BAŞARMIŞSAK, YARIN ÇOK DAHA BÜYÜKLERİNİ BAŞARACAĞIZ

Şimdi biz diyoruz ki yeni bir gün. Öyleyse bugün yeni bir şeyler söylemenin vaktidir. Dünya hızla değişiyor. İhtiyaçlarımız her gün artıyor, çeşitleniyor. Biz de şehirlerin yarışında şehrimizi, Çorumumuzu geride bırakmamak, ileride en öndeki şehirlerden birisi yapmak için çalışmaya yeminliyiz. Bu şehrin insanlarına karşı çok büyük sorumluluklarımız olduğuna inanıyoruz. Yine gece demeden, gündüz demeden çalışacağız. Dün nasıl başarmışsak inanıyorum ki sizlerle el ele vererek yarın çok daha büyüklerini başaracağız. Bunu yaparken her bir kardeşimizi kendi canımızdan aziz bilerek birlikte inşallah başaracağız. Dün söz verdik, yaptık. Bugün yine söz veriyoruz. Göreceksiniz birlikte yine yapacağız.

BU ŞEHİRİ YENİDEN GERÇEK BELEDİYECİLİK İLE BULUŞTURACAĞIZ

Bu şehri yeniden eser belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden hizmet belediyeciliği ile buluşturacağız. Bu şehri yeniden gerçek belediyecilikle inşallah buluşturacağız."

Diyabet Sen Çorum Şube Başkan Yardımcısı Celal Göker

'Dini değerlerimizin itibarsızlaştırılmasına asla müsaade etmeyiz'

Diyabet Sen Çorum Şube Başkan Yardımcısı Celal Göker, Çorum'da yerel bir gazetede yayınlanan köşe yazısında dini değerlerin itibarsızlaştırıldığını belirterek, yazara tepki gösterdi.

Yerel bir gazetede köşe yazıları yayınlanan İsmail Haboğlu isimli yazar tarafından kaleme alınan 'Allah kişi değildir ki evi olsun Mekke Allah'ın evi değildir' başlıklı yazıya tepki gösteren Celal Göker, "Çorum gibi dini değerlerimiz konusunda hassasiyet gösterilmesi gereken bir şehrimizi germeye, yanlış yanlış bilgilerle toplumu kutuplaştırmaya kimsenin hakkı yoktur. Dini değerler üzerinden ayırtılmalar yapılmasına da, dini değerlerimizin itibarsızlaştırılmasına da asla müsaade etmeyiz. Bu konu da sorumluluk Çorumlular olarak hepimizin görevidir. Bu hassasiyeti göstermeyen kim olursa olsun Diyanet-Sen olarak kanun önünde hesap vermesi için gerekeni yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın" dedi.

Göker, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Biz Müslümanlar olarak biliyoruz ki; yüce Allah zamandan ve mekandan münezzehtir. Bu kavramlar yaratılmışlar içindir. Bizler Kâbe'nin, Mekke'nin, ya da Hacerül Esved taşının maddi yönüne değil manevi olarak Allah katındaki değerinden dolayı müminler olarak değer veriyoruz.

"Allah'ın evi" terkinin Arapça karşılığı "Beytullah" olup Kâbe hakkında kullanılan bir ifadedir. "Beyt"ten maksat, Kâbe'dir. "İbrahim ve İsmail'e; 'Tavaf edenler, kendini ibadete verenler, rükû ve secde edenler için evimi temiz tutun' diye emretmiştik." (el-Bakara, 2/125) âyetinde de ev kelimesi Allah'ın zâtına izafe edilmiştir.

Kâbe'ye Beytullah (Allah'ın evi) denilmesi, Allah'a (c.c.) ibadet etmek için yeryüzünde yapılan ilk mâbed olması, insanların hidâyeti ve putperestliğin yıkılıp tevhid inancının yerleşmesi için gönderilmiş olan Hanîf dininin sembolü ve bütün Müslümanların namazlarında yönedikleri yer olması gibi sebeplere dayanır. Allah, "Şüphesiz, âlemlere bereket ve hidâyet kaynağı olarak insanlar için kurulan ilk ev (mâbed), Mekke'deki Kâbe'dir." (Âl-i İmran, 3/96) buyurarak onun şerefini yüceltmıştır. Allah için ibadete mahsus olan tüm camiler ve mescitler için de "Allah'ın evi" terkihi kullanılır. Nitekim bir hadis-i şerifte; "Yeryüzünde Allah'ın evleri; mescitlerdir. Oraya gelene Allah Teâlâ ikramda bulunur." (Ta-



Celal Göker

berânî, el-Mu'cemül-kebir, 10/161 [10324]) buyrulmaktadır.

Bizler Beytullah yada Allah'ın evi tabirinden Allah'a ibadet edilen başta Kabe olmak üzere bütün camileri mescidleri anlıyoruz. Asla Allah'a isnat edilen bir yer anlamıyoruz. İsmail Haboğlu galiba siz dinimizin bu konudaki hassasiyetini anlamamışsınız. Yada anlamak istemiyorsunuz.

Çorum gibi daha önce acı tecrübelerin yaşandığı hassas bir ilimizde dini değerler üzerinden ayırtılmalar yapmak, dini değerleri itibarsızlaştırmak bu tür provokatif yazılarla insanların hassas noktalarını kaşımak gazetecilik etik ilkelere aykırı ve bağdaşmayan davranışlardır. Çorum'un özel durumu gözetilmeli daha önceki acı tecrübelerden ders çıkarılarak sorumlu gazeteciliğin gereği yerine getirilmelidir. Gazetecinin görevi toplumu kutuplaştırmak, germek, değil ortak değerler üzerinden birlik ve beraberlik ve kardeşlik ruhunu oluşturmaktır.

Özlemine çektiğimiz batı dünyası gibi olma hayalinize gelince. Emperyalist ve sömürgeci yaklaşımı ile dünyanın başına bela olan ötekileştirmeyi marifet sayan, demokrasi ve insan hakları söylemiyle girdikleri her yere kan ve göz yaşı götüren batıyı mı örnek alalım, 3 ayda 10 bini çocuk olmak üzere 22 bin masum canın katledilmesi karşısında terör devleti İsrail'i kayıtsız şartsız destekleyen ABD ve batı ülkeleri mi bize örnek olacak.

Bizler batının sömürgeciliğine, ırkçılığına, emperyalizmine değil bilim ve teknoloji alanındaki gelişmelerine talibiz. Ahlaksızlığın, adaletsizliğin, yalnızlaşmanın dibine vuran batılı yaşam tarzı artık Batılı bilim adamları tarafından bile eleştirilirken "Artık aklımızı kullanma vaktimiz geldi" diyerek batılı yaşam tarzını örnek göstermemiz de abesle iştigaldir." (Haber Merkezi)

OCAK 2024

T.C. ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

Tarih: 8 Ocak Pazartesi / Saat: 15.00 / Yer: Yeni Belediye Hizmet Binası

01	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Başkanına Yetki Verilmesi.
02	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Çorum Beltaş Enerji, Ulaşım, Eğitim, Spor ve İnşaat Hizmetleri AŞ'nin Sermayesinin Artırılması.
03	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Kadro İptal ve İhdası.
04	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümenine ve Belediye Başkanına yetki verilmesi.
05	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Meclisinin 07.11.2023 tarih ve 168 Sayılı Kararına yapılan itiraz.
06	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Zabıta ve İtfaiye Personeline Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücretlerinin Belirlenmesi.
07	İMAR KOMİSYONU	Gülabbey Mahallesi 2610 Ada 10 Nolu Parselde İmar Planı değişikliği talebi.
08	TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ	Çorum Belediyesi İktisadi İşletmesi Yetki değişikliği.
09	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	5393 Sayılı Belediye Kanununun 25. Maddesi gereğince Denetim Komisyonu Üyesi seçilmesi.



Halil İbrahim Aşkın
Belediye Başkanı



f | @ | crmbelediyesi | corum.bel.tr



Barolar Birliği Başkanı'ndan yargı krizi açıklaması

'Konu artık Can Atalay konusu değil'

FATİH BATTAR

Çorum Barosu'nun 72.kuruluş yıldönümü ve stajyer avukatlarla söyleşi programı kapsamında Çorum'a gelen Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan, Anayasa Mahkemesi ve Yargıtay arasında yaşanan yargı krizine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Sağkan; "Türkiye Kasım ayının sonunda beri çok büyük bir yargı krizi ile çalkaniyor. Maalesef bu kriz artık bireysel olarak bir kişinin hakkının iade edilip, edilmemesi ile ilgili bir durum olmaktan çıktı. Konu Can Atalay konusu değil artık." dedi

Türkiye'de yargının hiçbir zaman tam anlamıyla bağımsız olmadığına dikkat çeken Sağkan; "Yargı farklı zamanlarda farklı unsurların etkisi altında kalmış ancak hep bağımsız olması için, hukukun üstünlüğünün içselleştirilmesi için mücadele eden savunma makamı olmuştur. Çünkü bizzat kanunda bağımsızlığı ön plana çıkarılan bir meslek grubuyuz. O yüzden bu mücadeleyi verirken, ilerde 'bu sizin göreviniz değil diye' gibi saldırılarla karşılaşmasın diye yargı bağımsızlığını sağlamak gibi önemli bir görev savunma makamına tanınmıştır." şeklinde konuştu

Türkiye'nin Kasım ayının sonundan beri çok büyük bir yargı krizi ile çalkandığını ifade eden Sağkan; "Maalesef bu kriz artık bireysel olarak bir kişinin hakkının iade edilip, edilmemesi ile ilgili bir durum olmaktan çıktı. Konu Can Atalay konusu değil artık. Konu anayasa mahkemesinin bir hak ihlali verdiği noktada ve bu hak ihlalini gidermek için kanunlardan aldığı yetkiyle çizdiği yargısal yönetime bir ilk derece mahkemesinin uymaması ve üzerine Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin de neredeyse siyasi parti söylemine denk gelecek şekilde Anayasa Mahkemesi üyeleri hakkında suç duyurusunda bulunmaya varacak şekilde 'ben bu karara uymuyorum' demeyi bir



Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan

maharet saymasıdır." diye konuştu

Türkiye Barolar Birliği olarak yargı krizinin başladığı andan itibaren harekete geçtiklerini aktaran Sağkan, "Hakimler Savcılar Kanunu'nun 77.maddesi gereğince geçici olarak el çekilmesi talebiyle başvurumuzu yaptık. Yargının kendi attığı düğümü kendisinin çözmesi gerektiğini söyledik. Yargıtay 3.Ceza Dairesi üyeleri hakkında görevden el çekmeleri yönünde talebimizi ilettik. Biz öncelikle bürokratik yöntemleri denedik. Yasal başvurularımızı hazırladık ve barolarımızla birlikte bu konuya ilişkin tepkimizi Yargıtay önüne yürüterek gösterdik. İstedik ki konu yargı içerisinde çözülsün. Başka müdahalelere mahal vermeden bu konu sonlansın istedik ama maalesef Yargıtay'ın bir kez daha Anayasa Mahkemesi'nin kararını tanınamasıyla konu içinden çıkılmaz bir hale geldi. Türkiye'de anayasanın yok sayıldığı, Anayasa Mahkemesi'nin yok sayıldığı ve bundan sonra ilk derece mahkemelerinin istedikleri zaman kendilerini Anayasa Mahkemesi'ne bağlı görmeyecekleri ve hatta istedikleri zaman Yargıtay'ın kararı 'bana göre hukuki bir dayanak ifade etmiyor' diyebileceği bir hukuksuzluk sarmalının içine bizleri soktular." ifadelerini kullandı.

Türkiye'de hukuk sistemi dönem dönem bu kaoslara yaşadığını ve bu kaostan çıkması için mücadele edilecek yargının tek bağımsız ayağının savunma olduğunu kaydeden Sağkan; "Yargının gerçekten bağımsız olabilmesi için bu toplumun avukatlara ihtiyacı var. Anayasa Mahkemesi'nin kararının uygulanması tartışmanın bile bizler açısından hukuken hiçbir anlamı olmayan zaman diliminde maalesef ilgililere anayasanın 153.maddesini hatırlatmak zorunda kaldığımız bir süreci yaşıyoruz. Ancak şuna da inanıyoruz ki ortak akıl ve sağduyu galip gelecektir." dedi.



Tesis Akkent Mahallesi Celil Kırı Köyü yolu üzerine bulunuyor.

Milyonluk tesis çürümeye terk edildi

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi tarafından Akkent Mahallesi Celil Kırı Köyü yolu üzerine yaptırılan milyonluk Bi-

nicilik Tesisi, çürümeye terk edildi.

2019 yılında yapımı tamamlandıktan sonra kiraya verilen tesis, geçtiğimiz yıl Nisan ayında kapandı.

Tesisin işletmecinin sözleşmesinin sona ermesinden dolayı kapandığı belirtilirken, aradan geçen sürede Çorum Belediyesi, tesis ile ilgili herhangi bir proje açıklamadı.

9 aylık sürede yeni işletmeci için de ihaleye çıkmayan Çorum Belediyesi'nin, tesis için yeni bir proje hazırladığı ve binicilik tesisi yerine farklı bir işletme olarak orayı hizmete açmayı planladığı öğrenildi.

Açıldığında Türkiye'nin sayılı binicilik tesisleri arasında gösterilen tesisin çürümeye terk edilmesi kamuoyunda tepki toplarken, vatandaşlar tesis kapanana kadar çok güzel aktiviteler yapıldığını söyledi.

Çorum'da sosyal alanların çok az olduğunu ve bu yüzden binicilik tesisinin sosyal faaliyetler kapsamında çok önemli bir tesis olduğunu belirten vatandaşlar, tesisin yeniden hizmete açılmasını belediklerini söyledi.



Çorum Belediyesi Binicilik Tesisi Türkiye'nin önemli tesisleri arasında yer alıyor.



Tesis uzun süredir atıl vaziyette duruyor.



Meslekte 40 ve 50.yılıni dolduran Avukat Muharrem Özer, Mehmet Solmaz, Mahmut Bayatlı, Asuman Tolun, Fahri Azkur, Adnan Çırakoğlu, Hamit Sade ve Osman Nuri Dinçer'e plaket verildi.

Çorum Barosu 72. yılını kutladı

MURAT KARASU

Çorum Barosu'nun 72.kuruluş yıl dönümü nedeniyle bir dizi etkinlik düzenlendi.

Anıttaki Otel'de düzenlenen etkinliğe AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, Çorum Baro Başkanı Turan Kalıpcı, avukatlar ve stajyer avukatlar katıldı.

Program kapsamında stajiri tamamlayan avukat Burak Ölçer ve Aşlıhan Firdevs Özsağlam'a avukatlık ruhsatını Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan ve Çorum Baro Başkanı Turan Kalıpcı verdi.

Ardından meslekte 40 ve 50.yılıni dolduran avukat Muharrem Özer, Mehmet Solmaz, Mahmut Bayatlı, Asuman Tolun, Fahri Azkur, Adnan Çırakoğlu, Hamit Sade ve Osman Nuri Dinçer'e plaketleri verildi.

Programın sonunda Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan, stajyer avukatlarla söyleşi gerçekleştirdi ve stajyer avukatların sorularını yanıtladı.



Kutlama programına Baroya üye çok sayıda avukat katıldı.



Stajiri tamamlayan Avukat Burak Ölçer ve Aşlıhan Firdevs Özsağlam'a avukatlık ruhsatını Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erineç Sağkan ile Çorum Baro Başkanı Turan Kalıpcı verdi.



'Sarıkamış, ölümsüzlük destanıdır'

MURAT KARASU

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Çorum Şubesi Başkanı Muharrem Gül, Sarıkamış Harekatı'nın 109. yılı dolayısıyla mesaj yayımladı.

109 yıl önce, 22 Aralık 1914 tarihinde gerçekleştirilen Sarıkamış Harekatı Türk tarihinin çok önemli sayfalarından biri olduğunu belirten Muharrem Gül, Sarıkamış şehitlerini saygı ve rahmetle yâd ettiğini söyledi.

Gül, mesajında şu ifadelere yer verdi:

Üstün bir cesaret örneği sergileyerek Sarıkamış'taki olumsuz şartlara rağmen tereddüt etmeden son nefeslerine kadar mücadele eden kahraman ecdadımız, yüce milletimizin gönlünde hak ettikleri mümtaz yeri almışlardır. Kahramanlarımızı



Muharrem Gül

unutmadık, unutmayacağız.

Bugün bizler, o isimsiz kahramanların bedelini canlarıyla ödeyerek bize emanet ettikleri bu vatanda, tüm mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam ediyoruz. Her biri ayrı birer destan olan kahraman şehitlerimizden aldığımız ilhamla, bu toprakları iyiliğin ve doğruluğun yurdu yapmaya ve her türlü karanlık güçten gelecek işgal, tehdit ve menfi girişime karşı canımız pahasına muhafaza etmeye devam edeceğiz.

Bu vesileyle Sarıkamış'taki şehitlerimiz başta olmak üzere, gönül coğrafyamızın her bir karışında şehadet mertebelerine erişen tüm kahramanlarımızı minnet, şükran ve rahmetle anıyorum. Ruhları şad, mekanları cennet olsun."

Nöroloji Uzmanı

Uzm. Dr.

Meryem İPEK

Hasta kabulüne başlamıştır.

Uzm. Dr. Meryem İPEK
Nöroloji

ÇORUM ÖZEL HASTANESİ



444 15 20

www.coh.com.tr

Akşemsettin'de Kur'an ziyafeti



Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından tesbihat, evradü ezkar, ilahi ve kasideler yer aldı.



Programda şehitler için dua edildi.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

MURAT CETİN

Çorum İl Müftülüğü ve TDV Çorum Şubesi ev sahipliğinde, Çorum Belediyesinin katkılarıyla "Sabah Namazı Buluşması ve Kur'an Ziyafeti" programı yapıldı.

Akşemsetdin Camii'nde gerçekleştirilen programa, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Müftüsü Vekili Fatih Kaya, İstanbul'dan şehit ailelerini ziyaret etmek üzere Çorum'a uğrayan misafir din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Yasin-i şerif, Mülk suresi ve Aşrı şerif tilavetleriyle başlayan program, cemaatle sabah namazı kılınması sonrası yapılan tesbihat, evradü ezkar, okunan ilahi ve kasidelerle manevi coşkuyu zirveye taşıdı.

Kuran tilavetleriyle kalplere huzur ve sekinetin yayıldığı programın ardından konuşma yapan Müftü Vekili Kaya, misafir din görevlileri ile camiyi dolduran erkek ve hanım cemaate teşekkür etti.

Başta Pençe-Kilit operasyonunda şehit düşen askerlerimiz olmak üzere tüm şehit ve gaziler için yapılan duanın ardından program sona erdi.



İmzaları Mite Defence ile Malezya Türkiye Büyükelçiliği yetkilileri imzaladı.

Malezya'ya fişek ihraç edecekler

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) bulunan Türkiye'nin en büyük fişek fabrikası Mite Defence ile Malezya Türkiye Büyükelçiliği arasında, savunma alanında teknoloji transferi konusunda iş birliği protokolü imzalandı.

İmza protokolü Holdingin CEO'su Serkan Alan ve Malezya Türkiye Büyükelçisi Sazalı Mustafa Kamal imzaları ile tamamlandı.

İmza törenine Mite Defence Genel Müdürü Fatih Doğan ile diğer yetkililerde katıldı.

Türkiye'nin hafif mühimmat ihtiyacını karşılamak amacıyla Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulan Mite Defence Fişek Fabrikası, Aralık ayında seri üretime başladı.

Yıllık 80 milyon avro ekonomik değer yaratacak tesiste yılda 360 milyon fişek üretilecek. (Haber Merkezi)



Tesiste yılda 360 milyon fişek üretilecek.



Mite Defence Fişek Fabrikası, Aralık ayında seri üretime başladı.

TDV Çorum Şubesi kiracısına acımadı

Zam oranını yüzde 370 olarak belirledi

MUSTAFA BURAK YALCIN

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi, Çorum'daki bir kiracısına yüzde 370 zam yapıldığını bildirdi. Kentte 2 bin 125 lira olan dairenin yeni fiyatı 10 bin lira oldu.

KİRACILARA İHTARNAME GÖNDERİLDİ

TDV, Türkiye'nin farklı illerindeki kiracılarına 2024'te geçerli olarak kira tutarları için ihtarname göndermeye başladı.

YÜZDE 25 SINIRI DİKKATE ALMADILAR
TDV Çorum Şubesi, Çorum'da sahibi olduğu evlerin kirasına zam yaparken ne devletin yaşam pahalılığının artması nedeniyle ev kiralarna yönelik zamla yüzde 25 sınırını ne de devletin resmi istatistik kurumu olan TÜİK'in enflasyon oranlarını dikkate almadı.

'YÜZDE 100 ARTIŞ TEKLİF ETTİK, KABUL ETMEDİLER'

Kiracılar "Yüzde 100 artış teklif ettik fakat kabul etmediler. Bu kirayı ödememiz mümkün değil" diye rek dert yandılar.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**

**'10 BİN LİRANIN
ALTINDAKİ
ÖDEMELER
KABUL
EDİLMEMEYECEK'**

Yeni kira dönemi başlangıcı olan 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren aylık kira bedelinin TDV Genel Müdürlüğünün E.115791 sayılı yazısı ve Çorum Şubesi yönetim kurulunun 12 sayılı kararı gereği kira artırımını uyguladığı ifade edilen ihtarname de aylık kira bedelinin 2 bin 125 liradan 10 bin liraya yükseltildiği belirtilirken, bu miktarın altında yapılacak ödemelerin kabul edilmeyeceği, ayrıca kiracı hakkında Kira Tespit Davası açılacağı bildirildi.

**KİRA BEDELİNİN
EMSAL
DEĞERLERİN ÇOK
ALTINDA
KALDIĞI BELİRTİLDİ**

TDV Çorum Şube Başkanı Muharrem Biçer imzalı gönderilen ihtarname, pandemi ve Türkiye'de yaşanan ekonomik sıkıntılar, artan fahis fiyatlar sebebiyle ödenilen kira bedelinin emsal değerlerin çok altında kaldığı belirtil-



Başhekim Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, Uzm. Dr. Meryem İpek'e başarılar diledi.

Nöroloji Uzmanı Meryem İpek Çorum Özel Hastanesi'nde

Çorum Özel Hastanesi güçlü uzman hekim kadrosuna yeni bir ismi daha kattı. Çorum Özel Hastanesi, Nöroloji kadrosuna Uzm. Dr. Meryem İpek'i ekleyerek hekim kadrosunu daha da güçlendirdi.

Nöroloji branşının hastane ve Çorum için önemli bir branş olduğunu belirten Çorum Özel Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, "Çorum halkına kaliteli hizmet sunmayı ilke edindik. Ve bu doğrultuda Nöroloji bölümü için Uzm. Dr. Meryem İpek'i kadromuza kazandırdık. 10 yıldır Çorum'da Çorum halkına Nöroloji Uzmanı olarak hizmet veren Uzm. Dr. Meryem İpek'i halkımız çok seviyor ve tedavilerini çok başarılı buluyor" dedi.

Çorum Özel Hastanesi'nin hızla büyüdüğünü dile getiren Hastane Başhekimisi Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, "Çorum halkına hizmet vermektense onur ve gurur duymaktayız. Halkımıza sunduğumuz hizmetler gün geçtikçe kalitesini yükseltmektedir. Ayrıca hastanemiz 23 farklı branşta, 36 uzman, 5 pratisyen hekim kadrosuyla, 130 yatak kapasitesiyle, 49 yataklı yoğun bakım üniteleriyle hizmet çeşitliliğini ve sağlık hizmeti kalitesini artırarak Çorum'a ihtiyacı olan güzel bir sağlık tesisi sunmaktadır" ifadelerini kullandı.

Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Meryem İpek ise Çorum Özel Hastanesi'nde halka hizmet vermektense gurur duyacağını belirterek, hastanenin güçlü kadrosunda yer almaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Meryem İpek, halkın taleplerine ve ihtiyaçlarına doğru şekilde cevap vereceklerini de söyledi.

MERYEM İPEK KİMDİR?

Uzm. Dr. Meryem İPEK 1980 yılında Konya'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Konya'da tamamladı. 1998-2004 yılları arasında Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesinde Tıp eğitimi aldı. 2009 Yılında Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesinde Nöroloji bölümünde ihtisasına başladı. 2014 yılında ihtisasını tamamladı. 2014-2023 yılları arasında Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yaptı. 2024 yılı itibarıyla Çorum Özel Hastanesi kadrosuna dahil oldu. Evli ve 3 çocuk annesidir.

Alanında oldukça deneyimli ve tedavileri başarılı olan Meryem İpek; baş ağrısı, baş dönmesi, beyin ve damar hastalıkları (inme), epilepsi, demans (alzheimer), hareket bozuklukları (parkinson), eeg-emg testleri, migren botoksu gibi tedavi ve işlemleri başarı ile uyguluyor. (Haber Merkezi)



'Araç muayene ücretlerinden haksız komisyon alınmıyor'

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, araç muayene istasyonlarında kredi kartı ödemelerinde haksız komisyon alındığını belirtti.

TESK Genel Başkanın Bendevi Palandöken, araç muayene istasyonlarına araçların muayeneye getiren vatandaşlardan kredi kartı ile ödemelerde ek komisyon alınması şikayetleri üzerine açıklamada bulundu. 2024 yılında araç muayene ücretlerine yüzde 58,46 oranında zam yapıldığını ifade eden Palandöken, "Muayene ücretleri olarak otobüs, kamyon, çekici ve tankerden 2 bin 462 TL ücret alınmıyor. Yine aynı şekilde bu araçların egzoz muayeneleri için ise 180 TL'den 256 TL'ye çıktı. Bu parayı nakit ödediğiniz zaman ek bir masraf yok ancak araçlarını muayeneye getiren vatandaşlarımız ödemelelerini kredi kartı ile yaptıklarında araç muayene ücretine göre kart komisyonu kesiliyor. Haksız ve yasal olmadan ortalama en düşük komisyon ücreti olarak 50 TL alınmıyor. Vatandaşlarımızın yaşadığı bu mağduriyet giderilmeli. Alınan ek ücretler geri iade edilmeli ve denetimler artırılmalı" dedi.

Kredi kartı ile yapılan ödemelerden haksız komisyon alınması-



Bendevi Palandöken

nın yasal olmadığına altını çizen Palandöken, şunları kaydetti: "Son iki yıl içerisinde yüksek enflasyon ve artan maliyetlerle birlikte vatandaşlar ve esnafımız muayene ücretini ödemekte zorlanırken kredi kartı ile ödemek isteyenlerden de yasal olmayan bir komisyon ücreti alındığına dair şikayetler haddinden fazla gelmeye başladı. Bugün bir bakkaldan ekmek, beyaz eşyacıdan buzdolabı veya konfeksiyondan elbise alındığı zaman kimse komisyon almıyor. Kredi kartı kalkarsa ticari hayat biter. 2022 yılından bu zamana kadar muayene ücretlerine zaten yüzde 260 oranında bir zam geldi. Bu zammın yanında haksız komisyon ücreti alınması doğru değil. Araçlara ekstra bir parça takılmıyor ve onarım yapılmıyor. Ortada bir gider yok. Sadece eksik nedir ona bakılıyor. Trafikte kayıtlı araç sayısı 28 milyonu geçti. Bu araçların yaklaşık yüzde 40'ını ticari araçlar oluşturuyor. Esnafımız genellikle bu tür araçları kullanıyor. Araç muayene bir gün geç yaptırınca hemen tüm araç sahiplerinden yüzde 5 gecikme bedeli alınmıyor. Bu yetmemiş gibi bir de kredi kartı ile yapılan ödemelerde yasal olmayan komisyon alınmasının önüne geçilmelidir. Alınan ücretler ise iade edilmeli." (İHA)

Zehir tacirlerine operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 46 ilde düzenlenen "Narkogüç-42" Operasyonlarında 1 ton 340 kilogram uyuşturucu maddenin ele geçirildiğini ve 364 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik 46 ilde düzenlenen "Narkogüç-42" Operasyonlarında 1 ton 340 kilogram uyuşturucu maddenin ele geçirildiğini ve 364 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını açıkladı.

Yerlikaya paylaşımında 46 ilde düzenlenen operasyonların Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda, İl Emniyet Müdürlükleri Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlükleri ve İl Jandarma Komutanlıklarında görevli 332 ekip, bin 375 personel, 1 hava aracı ve 19 narkotik dedektör köpeğinin katılımı ile gerçekleştiğini belirtti.

Yerlikaya paylaşımında Malatya, Ankara, Gaziantep, Şanlıurfa, Sakarya, Kars, Adana, İzmir, Batman, Kırklareli, Diyarbakır, Mersin, Antalya, Bursa, İstanbul, Edirne, Karaman, Tokat, Elazığ, Amasya, Osmaniye, Kocaeli, Konya, Samsun, Aydın, Tekirdağ, Çorum, Kırşehir, Balıkesir, Isparta, Hatay, Kayseri, Eskişehir, Kütahya, Sivas, Siirt, Muğla, Aksaray, Kahramanmaraş, Çanakkale, Manisa, Adıya-

man, Kastamonu, Erzurum, Düzce ve Yalova illerinde gerçekleşen operasyonlarının detaylarına ilişkin bilgiler verdi.

"Narkogüç-42" Operasyonlarında yakalanan uyuşturucu madde ve zehir tacirleri şöyle:

"İstanbul Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 395 kg 700 gr metamfetamin, 56 kg 350 gr koka-in,

102.360 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 6'sı Yabancı Uyruklu toplam 10 zehir taciri yakalandı.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 10.906 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Adana İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 118 kg skunk ele geçirildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda, 300 gr eroin, Muhtelif miktarda metamfetamin ve esrar ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı.

Diyarbakır İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 507 kg esrar ele geçirildi"

Yerlikaya paylaşımının devamında, "Operasyonu gerçekleştiren Kahraman Polislerimizi ve Kahraman Jandarmamızı tebrik ediyoruz. Ülkemizin dört bir yanında zehir tacirlerine karşı operasyonlarımız artarak devam edecek" ifadelerine yer verdi. (İHA)



Meteoroloji Çorum'u uyardı

Soğuk ve yağışlı hava geliyor

Meteoroloji 10.Bölge Müdürlüğü, 8 Ocak Pazartesi gününden itibaren Balkanlar üzerinden gelecek olan yağış sistemi ile birlikte 9 Ocak Salı gününden başlayarak soğuk havanın etkisi altına girileceğini açıkladı.

Buna bağlı olarak Pazartesi günü batı bölgelerden başlayarak, Salı günü ise Çorum dahil bölgenin tamamının yağmur ve sağanak, rakımı 1000 m ve üzeri kesimlerde ise karla karışık yağmur ve yer yer kar yağışlı geçeceği tahmin edildiği belirtilen açıklamada meteorolojik tahmin ve erken uyarıların yakından takip edilerek, vatandaşların dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği ifade edildi.

Meteoroloji'den yapılan açıklamada;

"10.01.2024 Çarşamba gününden itibaren hava sıcaklıklarındaki azalmayla birlikte, bölgemizin iç kesimlerinde kar kıyı kesimlerinde ise yağmur ve karla karışık yağmur şeklinde olma-

sı beklenen yağışların; Perşembe günü kıyı kesimlerde yerel olarak kuvvetli olması bekleniyor. Halen mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının, 09.01.2024 (Salı) günü önce mevsim normallerine, 10.01.2024 (Çarşamba) günü ise mevsim normallerinin altına düşmesi bekleniyor. Rüzgârın, Pazar ve Pazartesi günleri bölge genelinde güney ve batılı yönlerden kuvvetli ve fırtına (60-80 km/saat) şeklinde, Salı gününden itibaren yön değiştirerek kuzey ve kuzeybatılı yönlerden orta kuvvette, kıyı kesimlerde ise kuvvetli (30-60 km/saat) eseseği tahmin ediliyor. Soğuk ve yağışlı hava ile kuvvetli rüzgarların meydana getirebileceği olumsuzluklara karşı Bölge Müdürlüğümüzce yapılacak meteorolojik tahmin ve erken uyarıların yakından takip edilerek, dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir." ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)

Çocuklarını okuldan almaya giderken araç çarptı

Olay yerinde hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Ankara'da yaşayan Çorumlu genç kadın geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirdi.

Edinilen bilgilere göre akşam saatlerinde çocuklarını okuldan almak için giden Şefika A.'ya (37), karşıdan karşıya geçerken otomobil çarptı.

İhbar üzerine olay yerine ge-

len sağlık ekipleri iki çocuk annesi genç kadının hayatını kaybettiğini tespit etti.

Genç kadının cenazesi otopsi için hastaneye kaldırılırken, aracın çarptığı 9 yaşındaki kızının durumunun ise ağır olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.



Şefika A



Kısa süren kovalamacının ardından araç Fatih Caddesi üzerinde yakalanarak durduruldu.

Polis'ten kaçan sürücüyü rekor ceza

Para cezası ve ehliyeti süresiz olarak iptal

Çorum'da uygulama yapan polis ekiplerinin 'Dur' ihtarına uymayarak kaçan alkollü sürücü kovalamacaya sonucu yakayı ele verdi.

Edinilen bilgiye göre, alkollü olduğu öğrenilen 19 UF 861 plakalı otomobil sürücüsü, Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde yapılan şok uygulamada, polis ekiplerinin 'Dur' ihtarına uymayarak kaçmaya

başladı. Kısa süren kovalamacının ardından araç Fatih Caddesi üzerinde yakalanarak durduruldu. Polis ekipleri, kaçan sürücüyü 53 bin 400 TL idari para cezası uyguladı ve ehliyetini süresiz olarak iptal etti. Kovalamacaya karşın araç çekici vasıtasıyla otoparka çekilirken, sürücü ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü. (İHA)

Arkadaşların tartışması kanlı bitti

2 kişi silahla vuruldu

Çorum'da iki arkadaşını silahla yaraladıktan sonra kaçan şüpheli aranıyor.

Buharaevler Mahallesi Mahmutevler 24. Sokak'ta Berat Ç. (18), Murat A. (34) ve Vahit Can D. (19) arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Berat Ç. tabanca ile ateş ederek Murat A. ve Vahit Can D.'yi yaraladıktan sonra olay yerinden uzaklaştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Yaralılar Vahit Can D. ve Murat A. götürüldükleri Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve

Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Yaralıların hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Polis, şüphelinin yakalanması için çalışma başlattı.(AA)

Uyuşturucu tacirleri tutuklandı

Alaca'da uyuşturucu ticareti yaptıkları iddi-

asıyla gözaltına alınan 7 zanlıdan 5'i cezaevine

gönderildi. Alaca İlçe Emniyet

Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı ekipleri, ilçede uyuşturucu ticareti yaptıkları iddia edilen zanlıları takibe aldı.

Teknik ve fiziki takibin ardından Ö.Ö, O.Ö, E.B, C.D, B.A, F.D. ve E.B. gözaltına alındı. Zanlılara ait adreslerde yapılan aramada 532 gram sentetik uyuşturucu ile ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılardan Ö.Ö, O.Ö, E.B, C.D ve B.A. tutuklandı, F.D. ile E.B. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.(AA)



Zanlılara ait adreslerde yapılan aramada 532 gram sentetik uyuşturucu ile ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

Seyir halindeki kamyon alev aldı

Sungurlu'da seyir halindeyken alev alan kamyon itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre olay, Sungurlu Çorum karayolunun 25. kilometresinde meydana geldi. Halil K. yönetimindeki 15 ACH 675 plakalı kamyon, seyir halindeyken alev aldı. Dumanları gören sürücü, kamyonu yol kenarına çekip yangın söndürme tüpleriyle müdahale etti. Diğer sürücüler de durumu Sungurlu İtfaiye Müdürlüğü ekiplerine bildirdi.

Yapılan ihbar üze-



Olay, Sungurlu Çorum karayolunun 25. kilometresinde meydana geldi.

rine kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri,

yangını söndürürken, kamyonu küçük

çaplı hasar oluştu. (İHA)

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

Sungurlu'da meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, kaza Recep Tayyip Erdoğan Caddesi Sungurlu Belediyesi önünde meydana geldi. Murat B. yönetimindeki 55 AFN 107 plakalı otomobil, Yusuf U.'nun kullandığı motosiklet ile çarpıştı. Meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü Yusuf U. yaralandı. Motosiklet sürücüsü olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Yaralıya ilk müdahaleyi 112 acil sağlık ekipleri olay yerinde yaptı.

Kaza yapan araçlar sulama kanalına düştü: 5 yaralı

Çorum'da otomobil ile hafif ticari aracın çarpıştığı trafik kazasında, karşı şeride geçen her iki araç sulama kanalına düştü. Kazada 5 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-Samsun yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.T. yönetimindeki 55 ADE 907 plakalı hafif ticari araç ile aynı güzergahta seyir halinde olan A.T.Ü. yönetimindeki 19 ACJ 873 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle kontrolden çıkan iki araç karşı şeride geçerek sulama kanalına uçtu. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine



Kaza, Çorum-Samsun yolunda meydana geldi.

112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kazada otomobil içerisinde yolcu olarak bulunan M.Ö., D.K., M.O. ve K.O. olay yerine gelen ambulans

içerisinde tedavi olurken, sürücüsü A.T.Ü. ise olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve

Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

ELEMANLAR ALINACAK

Firmamızda çalıştırılmak üzere;

- * Kaynak yapmayı bilen,
- * Damper, dorse üst yapı işinden anlayan kalfa ve usta,
- * Yetiştirilmek üzere çırak Alınacaktır.

Müracaat

Tel: 0541 461 10 29 - Fatih ŞİRİN

Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

Hilal Makina

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

TORNACI

KAYNAKÇI

ÇİZİMCİ ve

ÇİRAKLAR

ALINACAKTIR.

MÜRACATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Adres: OSB 18. CADDE NO: 33

BALABAN MAKİNA

TEL: 537 327 64 04

VASIFLI / VASIFSIZ PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde yetiştirilip istihdam etmek üzere

vasıflı / vasıfsız

Dökümhane Personeli aranıyor.

MÜRACATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

DUDUOĞLU
Çelik Sökme San. Tic. A.Ş. | Steel Casting Industry and Trade Inc. Co.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM

TEKNİK PERSONEL ARANIYOR

Firmamız bünyesinde istihdam etmek üzere

Teknik Personeller aranıyor.

- * Metalurji ve Malzeme Mühendisi
- * Makine Mühendisi
- * Makine Teknikeri
- * Teknik Ressam
- * Meslek lisesi mezunları
- * CNC İşleme Merkezi Operatörü
- * Kaynakçı

* Mekanik Bakım ve Onarım personeli

MÜRACATLARIN

ŞAHSEN YAPILMASI

GEREKMEKTEDİR

DUDUOĞLU
Çelik Sökme San. Tic. A.Ş. | Steel Casting Industry and Trade Inc. Co.

ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 11 CADDE NO: 9/11 ÇORUM



Kadınlar FUTSAL'da ilk şampiyon Milli Eğitim

SALON: Tevfik Kış.

HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Serhat Doğan.

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: Eylem, Müjde, Nesrin, Zehra, Nurray, Şeyda, Irmak Deniz, Özlem, Alev, Gülşah.

ŞEHİT EROL OLÇOK EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ: Merve, Sinem, Olga, Esra, Hicran, Selcan, İlknur, Seval.

GOL: Nesrin.

Çorum'da ilk kez düzenlenen Kamu Kurumları Kadınlar Futsal Turnuvası final maçında Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ilk yarıda Nesrin'in attu golle 1-0 yenerek ilk şampiyon oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum'da ilk kez düzenlenen Kamu Kurumları

KadınlarFutbol Turnuvasında ilk şampiyon milli eğitim oldu. Final maçında Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni 1-0 yenen Milli Eğitim Müdürlüğü şampiyonluğu kazandı.

İlk kez düzenlenen ve sekiz takımın mücadele ettiği Kamu Kurumları Kadınlar futsal turnuvasında iki grupta oynanan maçlar sonunda ilk iki sırayı alan takımların yarı finalde oynadıkları maçları kazanan iki takım Milli Eğitim Müdürlüğü ile Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi finalde şampiyonluk için karşılaştılar.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynanan final maçını Vali Yardımcısı Tamer

Orhan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile çok sayıda davetli ve kadın futsal takımı sporcularının yakınları izlediler. Büyük bir çekişmeye sahne olan final maçının ilk yarısında Nesrin'in attığı golle 1-0 öne geçen Milli Eğitim Müdürlüğü maçın ikinci yarısında da bu üstünlüğünü korudu. Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin beraberlik çabası sonuç vermedi. Maçtan tek golle galip ayrılan Milli Eğitim Müdürlüğü turnuvanın ilk şampiyonu oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Şampiyon Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kupasını Vali Yardımcısı Tamer Orhan verdi



Üçüncü Çorum Belediye'rir kupasını Meteoroloji İl Müdürü Ahmet Akıllier verdi

Gençlikspor'u 3-1 yenen Çorum Belediyesi üçüncü

SALON: Tevfik Kış.

HAKEMLER: Serhat Doğan, Ömür Soytemiz.

GENÇLİKSPOR: Semra, Gökçenur, Rabia, Elif Gül, Duygu, Tuğçe, Merve Nur, Aysin, Elif, Gamze, Hatice.

ÇORUM BELEDİYE: Kübra, Gökknur, Hatice, Esra, Nuriye, Tuğba, Ebru, Buket.

GOLLER: Buket (2), Hatice (Çorum Belediyesi), Gökçe Nur (Gençlikspor).

HARUN AKKAYA

Kamu Kurumları Kadınlar futsal turnuvasında üçüncülük kupası Çorum Belediyesi'nin oldu. Yarı final maçını kaybeden iki takım Çorum Belediyesi ile Gençlikspor arasındaki maçtan 3-1 galip ayrılan Çorum Belediyesi üçüncülük kuasını kaldırdı. Çorum Belediyesi'nin gollerini Buket 2 ve Hatice atarken Gençlikspor'un tek golü ise Gökçe Nur'dan geldi.



Dördüncü olan Gençlikspor'un kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ferhat Yıldız verdi

Hakemlere belge

HALİL ÖZTÜRK

Kurumlar arası Kadınlar Futsal'da görev yapan hakemler ve Hakem Kurul üyelerine plaket verildi. Vali Yardımcısı Tamer Orhan ödül tö-

reninde İl Hakem Kurulu Başkanı Özcan Genel ve Hakem Atama Sorumlusu Özger Demirci ile final maçında görev yapan Ömür Soytemiz ve Serhat Doğan'a belgelerini verdi.



İkinci olan Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



FİLE'nin küçük Sultan'ı Mehmet Akif Ersoy oldu

Okullu Küçük Kızlar Voleybol'da şampiyon Mehmet Akif Ersoy oldu. 16 takımın mücadele ettiği il birinciliği final maçında 23 Nisan Ortaokulu'nu nefes kesen bir maç sonunda 2-1 yenen Mehmet Akif Ersoy şampiyonluk kupasının sahibi oldu,

HARUN AKKAYA

Okullar arası Küçük Kızlar voleybolda şampiyonluğu Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu kazandı. Final maçında büyük bir mücadeleye sahne olan karşılaşmada 23 Nisan Ortaokulu'nu 2-1 yenen Mehmet Akif Ersoy ortaokulu şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

Dört grupta 16 takımın mücadele ettiği küçük kızlar voleybol il birinciliğinde grup maçları sonunda dört grupta ilk iki sırayı alan sekiz takım yarı final grubunda iki grup halinde karşılaştılar. Yarı Final Grubunda oynanan maçlar sonunda gruplarda ilk iki sırayı alan takımlar yarı finale yükseldiler. Yarı finalde çapraz olarak oynanan maçları kazanan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ile 23 Nisan Ortaokulu finalde karşılaştılar.

Final maçında ilk seti 25-17 alan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu rakibi önünde 1-0 öne

geçti. İkinci sette maça ortak olmak isteyen 23 Nisan Ortaokulu hücumda daha etkili oldu ve bu seti 25-21 alarak durumu 1-1 yaptı ve final setine taşıdı.

Final setinde büyük bir mücadeleye sahne olan maçta Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu rakibinden daha az hata yapınca seti 15-11 alarak şampiyon olurken 23 Nisan Ortaokulu ise ikinci oldu.

Bu maçtan önce oynanan maçta ise üçüncülük dördüncülük maçında Mimar Sinan Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu'nu 25-8 ve 25-6'lık setlerle 2-0 yenerek üçüncü olurken Necip Fazıl dördüncü oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Şampiyon Mehmet Akif Ersoy'un kupasını Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi



Özbalta'dan hem yüklemeye hem taktik

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ikinci yarım hazırlıklarını Antalya Titanic Otel'de hafta sonu yaptığı üç antrenman ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlılar cumartesi günü tek çalışma yaparken pazar gününü ise çift çalışma ile geçirdi.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde cumartesi günü otel sahasında yapılan çalışma ısınma hareketlerinin ardından dar alanda pas ile devam etti. Çalışmanın sonraki bölümünde üçerli gruba

ayrılan kırmızı siyahlı takım oyunusal formattaki yüklemeye çalışması yaptı. Bu oyun forlatındaki çalışma oldukça neşeli ve renkli görüntülere sahne oldu.

Öğleden sonraki dinlenerek geçiren kırmızı siyahlı takım dün sabah çalışmasında büyük bölümü taktik çalışma ile geçirdi. Teknik Heyet taktiksel olarak eksik gördükleri bölümlere yönelik özel bir çalışma yaptı. Serkan Özbalta ligin ikinci yarısında oynadığı oyun sistemini aksaksız ol-

ması için yoğun çaba içinde olduğu gözlemlendi.

Ahlatıcı Çorum FK dün akşam saat 17.30'da ise otelin fitness salonunda kuvvet çalışması yaptıran Teknik Heyet takıma bugün izin verecek. Kırmızı Siyahlı takım yarın sabah ve akşam çift antrenmanla günü tamamlayarak çarşamba sabahı yapacağı çalışma ile devre arası kampını tamamlayarak öğleden sonra Çorum'a dönmek üzere Antalya'dan ayrılacak.



Teknik Direktör Serkan Özbalta tüm taktik çalışmalarında futbolculara sık sık uyarılarda bulunarak yapmaları gerekenleri uygulamalı olarak gösteriyor

Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 08 OCAK 2024

EFE'ler devam dedi 3-1



Erkekler Voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor play-off yarışına devam mı tamam mı niteliğindeki kritik maçta grup lideri Maliye Voleybol'u nefes kesen bir mücadele sonunda 3-1 yenerek yarışa devam dedi. İki seti uzatmaya giden ve 2 saat 10 dakika süren zorlu mücadeleye taraftarların desteği de bu galibiyetle büyük pay sahibi oldu.

SALON : Sungurlu Mahmut Atalay
HAKEMLER: Sezay Şahin, Eyüp Burak Cerit.
SUNGURLU BELEDİYESPOR : İlker, Çağrı, Burak, Abdullah, Ahmet, Okan, Hasan, Hasan Emre, Muhammed, Burak, İsmail, Sinan, Taner, Mehmet Can.
MALİYE VOLEYBOL : Kazım, Selçuk, Emir, Abdulhalik, Yusuf, Yiğit, Alper, Bekalp, Erol Enes, arda, Gerçek, Sever, Barış, Barış Ege.
SÜRE : 2 saat 10 dakika.
SETLER : 25-18, 28-26, 30-32, 25-18.

yalındaki rakibi Düzece deplasmanından puansız dönen Sungurlu Belediyespor dün evinde lider Maliye Voleybol takımını konuk etti.

Taraftar desteğini arkasına alarak başladığı maçta Sungurlu Belediyespor güçlü rakibi önünde özellikle hücumdaki etkili oyunu ile sonuca gitmeyi başardı. Nefes kesen maçta iki set uzatmaya gitti ve iki saati aşan maç sonunda salondan üç puanla ayrılmayı başardı.

Maça çık hızlı başlayan Sungurlu Belediyespor

10-5 öne geçtiği sette bu üstünlüğünü son sonuna kadar sürdürdü ve ilk seti 25-18 kazanarak maçta 1-0 üstünlüğü yakaladı.

İkinci set öncesinde yaşanan pankart krizi nedeniyle ile oyundan kopan Sungurlu Efeleri üstünlüğü rakibine kaptırdı ve bu sette beş sayı geriye düştüğü anlarda alınan mola döneminde toparlanan Sungurlu Belediyespor skoru 23-23'e eşitledi ve sete ortak oldu. Karşılıklı sayılarla geçen final bölümünde iki kez uzatmada öne geçen temsilcimiz üçüncü uzatmada rakibine set izni vermedi ve 28-26 olarak lider rakibi önünde 2-0 üstünlüğü yakaladı.

Üçüncü sete yine konuk takım etkili başladı 10-8 öne geçtiği sette Sungurlu Belediyespor 14-14'de beraberliği sağladı. Final bölümünde 23-14 geride

olan Sungurlu Belediyespor rakibinin üç kez set sayısını kırды ve skoru 24-24 yaparak bu setide uzatmaya götürmeyi başardı.

Uzatma bölümleri ise kelimenin tam anlamıyla nefes kesti. Dört kez konuk Maliye Voleybol avantaj yakaladı ancak temsilcimiz skoru eşitledi. 30-

29'da avantajı ele geçiren Sungurlu bunu maçı kazanmaya çeviremedi ve sonraki iki sayıyı konuk takım alınca Maliye Voleybol seti 30-28 olarak skoru 2-1 yaptı.

Dördüncü sette ise Sungurlu Efeleri çok etkili başladı. Konuk takım ise maça ortak olmak ve final

setine taşınmak için mücadele etti. İlk bölümde karşılıklı sayılarla geçenken 16-13 temsilcimiz öne geçtikten sonra rakibinin maça ortak olması istemeyen temsilcimiz bu bölümde farkı bir anda açtı ve 20-14 öne geçti.

Bu üstünlüğünü setin kalan bölümünde sürdüren

Sungurlu Belediyespor 23-16 skorla önde girdiği son bölümde rakibine şans tanımadı ve seti 25-18 maçta 3-1 olarak play-off yarışında bende varım dedi. Bu galibiyet ile Sungurlu Belediyespor 22 puara yükseldi ve Maliye Voleybol ile puanları eşitleyerek zirveye ortak oldu.

HARUN AKKAYA
Erkekler Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Sungurlu Belediyespor play-off yarışında devam mı ta-

mam mı niteliğindeki kritik maçta grup lideri Maliye Voleybol takımını 3-1 yenerek yarışa devam dedi. Geçen hafta diğer play-off

Sultanlar'a Çarşamba'da şok: 0-3

HALİL ÖZTÜRK

Kadınlar Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Osmancık Belediyespor, Çarşamba Gençlikspor deplasmanında şok bir mağlubiyet aldı. Grupta alt

sıralarda bulunan rakibi önünde beklentilerin çok uzağında bir oyun sonunda 25-20, 25-16 ve 25-22'lik setlerle 3-0 mağlup olan Osmancık Belediyespor haftayı puansız kapattı.

Üçüncü sete yine konuk takım etkili başladı 10-8 öne geçtiği sette Sungurlu Belediyespor 14-14'de beraberliği sağladı. Final bölümünde 23-14 geride



Sungurlu Belediyespor kader maçını kazandıktan sonra Mustafa Özdemir ve öğrencilerinin galibiyet sevinci



İsmail Sırma



Serhat Doğan



Ömer Bingöl



Gökhan Yumlu

Bölgesel Lig'e dört aday isim

10 Ocak'ta yapılacak Bölgesel Klasman hakemliği için İsmail Sırma, Bölgesel Yardımcı hakemliği için Serhat Doğan ve Ömer Bingöl, gözlemci olarak ise Gökhan Yumlu kursuna katılacaklar.

HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu tarafından bu yıl ilk kez yapılan devre arası klasman yükselecek olan A Class Süper Lig final maçında mücadele edecek.

ve gözlemci seminerine ilimizden İl Hakem Kurulu tarafından İsmail Sırma Bölgesel Hakem olmak için Serhat Doğan ve Ömer Bingöl ise Bölgesel Yardımcı hakem olmak için kursa katılacaklar. Kursu Bölgesel Gözlemci olmak için ise İl Hakem Kurulu üyesi Gökhan Yumlu katılacak. Çarşamba günü yapılacak kurs sonunda Merkez Hakem Kurulu tarafından Bölgesel Lige yükselcek isimler ikinci yarıda bu ligde görev yapacaklar.

Abdussamet Uğurlu Süper Lig final maçına çıkacak

Abdussamet Uğurlu 10-12 Ocak'ta İstanbul'da yapılacak Muay Thai Süper Lig final maçında mücadele edecek. Birinci olan sporcu Avrupa Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek

HALİL ÖZTÜRK

Çorum milli Muay Thai sporcusu Abdussamet Uğurlu Muay Thai Büyüklükler Süper Lig final maçında ringe çıkacak. 10-12 Ocak tarihleri arasında İstanbul'da yapılacak olan ve Dünya Muay Thai Federasyonu IFMA ve Türkiye Muay Thai Federasyonu tarafından organize edilecek olan A Class Süper Lig final maçında mücadele edecek.

Süper Lig final maçlarına antrenör Aydın Fırat yönetiminde çalışmalarını sürdüren Abdussamet Uğurlu 57 kiloda dirge çıkacak. Bu organizasyonda birinci olan sporcu bu yıl içinde yapılacak olan Avrupa Muay Thai şampiyonasında milli formayı giyecek. Bu müsabakalar 12 ocak akşamı saat 20'den itibaren Sport TV'den canlı olarak yayımlanacak.

Abdussamet Uğurlu hedefinin altın kemeri kazanmak olduğunu ve bununla beraberlik için elinden gelen mücadelesi vereceğini söyledi. Yeni sezondaki hedefinin Avrupa ve Dünya Şampiyonasına katılmak olduğunu belirterek 'Bizlere her zaman yardımcı olan başarılarımızı destekleyen Wellness&Peak Clup adına Süper Ligde mücadele edeceğim. İşletmecisi Mehtah Uzunoglu'na katkılarından dolayı çok teşekkür ediyorum' dedi.



Abdussamet Uğurlu antrenörü Aydın Fırat ile



U 17'ler dolu dizgin

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Çiğdem Varan, Özkan Dağ.

AHLATCI

ÇORUM FK U17: Erkam, Emirhan, Mustafa, Hasan Berkan, Burak, Muhsin, Ahmet Said, Metehan, Emin, İsa, Polat.

YEDEKLER: Mahmut Berat, Yusuf, Mahmut Kaan, Batuhan, Mustafa, Umut.

KARAMAN FK U17: Melih, Mehmet, Emirhan, Kürşat, Ahmet, Mustafa, Hasan Ali, Ömer, Ahmet Efe, Saruhan, M.Abay.

YEDEKLER: Hasan Enis, Hasan Berat, Doğukan, Mert, Ali.

GOLLER: 2. dak. Emin, 15. dak. Hasan Berkan, 41. dak. Burak, 74. dak. İsa.

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK U 17 takımı yoluna dolu dizgin devam ediyor. Kırmızı Siyahlılar ligdeki onuncu maçında dokuzuncu galibiyetini Karaman FK'yi 4-0 yenerek aldı ve rakipleri ile puan farkını korumayı başardı.

Cumartesi günü Devane sahasında konuk ettiği Karaman FK önünde maça etkili başlayan ve ilk yarıda Emin ve Hasan'ın attığı gollerle 2-0

önde tamamlayan Ahlatıcı Çorum FK ikinci yarıda golle başladı. Berkan'ın attığı golle skoru 3-0 yapan ve rahatlayan kırmızı siyahı takım 74. dakikada İsa'nın ceza sahası dışından mükemmel bir golle maçın skorunu belirleyen golü attı: 4-0

Ahlatıcı Çorum FK bu galibiyet ile 28 puanla liderliğini açık ara sürdürürken Karaman FK ise 11 puanla beşinci sırada yer aldı.



4-0

U 19'lar lideri salladı ama deviremedi : 1-2

SAHA: Uşak

Huzurkent Altyapı

Tesisleri.

HAKEMLER: Hüseyin Sarıkan, Rabia Özen, Serkan Çavuşoğlu.

UŞAKSPOR

U19: Mersel, Murat, Emirhan, Eren, Halil, Arda, Eray, Zekeriya, Enes, Tahir Kaan, Mustafa.

YEDEKLER: Bülent, Fatih, Ufuk, Himmet, Enes, Şükrü, Yusuf, Nuri, Alaattin, Arda.

AHLATCI

ÇORUM FK U19: Baha, Enes, Yiğit Efe,

Yunus Efe, Mert, İsmail Can, Abdullah, M.Taha, Arda, Emirhan, Adal.

YEDEKLER: Çınar, Berşan, Arda, Yusuf, Şemsaddin, Ahmet Ensar, Selçuk.

GOLLER: 8. dak. Enes, 21. dak. Halil (Uşakspor), 44. dak. Adal (Çorum FK)

HALİL ÖZTÜRK

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK grup lideri Uşakspor önünde kötü başladığı maçta 2-0 geriyeye düştü ilk yarının sonunda umutlandı. Ancak ikinci yarıda hakem üçlüsünü geçmekte zorlandı ve maçtan 2-1 mağlup ayrıldı.

Cumartesi günü oynanan maça ev sahibi takım etkili başladı ve 8. dakikada Enes ve 21. dakikada Halil'in attığı gollerle 2-0 öne geçti.

Bu dakikadan sonra oyunda üstünlüğü ele geçiren Çorum FK 44. dakikada son haftaların golcüsü Adal'ın attığı golle ilk yarıyı 2-1 mağlup tamamladı.

İkinci yarıda oyunu domine eden bir çok pozisyon bulan Ahlatıcı Çorum FK bu yarıda ise maçın hakemlerini geçemedi. Karşılaşmada 37 kez ofsayfı bayrağı kaldıran yardımcı hakem rekor kırdı. Kırmızı Siyahlı takımın basıncı sonuç vermeyince rakibine 2-1 mağlup oldu ve son haftalardaki galibiyet serisi sona erdi.



U 16'lar Bolu'dan puanla döndü: 0-0

SAHA: Bolu Karaçayır Sentetik

Yavuz, Melih, Semih, Kerem..

HAKEMLER: Yalın Kılıç; Yasin Aktaş, Serkan Eroğlu.

BOLUSPOR U 16 : İsmail, Eren, Mustafa Mert, Kaan Talha, Burak, Semih, Arda Çetin, Arda Kartal, Furkan Esat, Ömer Yiğit, Taha.

YEDEKLER: Hasan, Eyüp,

AHLATCI ÇORUM FK U16 : Timurhan, Abdullah, Ömer Tuğra, Taha İbrahim, Bekir, Ömer Faruk, Süleyman Anıl, Berk, Umut Hakkı, Muhammet Yılmaz, Yusuf Emir.

YEDEKLER: Taha Yasin, Mete, Taha, Ahmet Nazar, Mehmet, Muhsin Eymen, Ahmet Kaan.



Ahlatıcı Çorum FK U 16 takımı dünki Boluspor maçı öncesinde görülüyor

Gülabibey lider kapattı

1. Amatör Küme'nin yarım kalan maçında Gülabibeyspor, Alaca Belediyespor'u 45 dakikalık oynanan karşılaşmada 6-0 yenerek ilk yarıyı kayıpsız olarak lider tamamladı.

SAHA: Alaca ilçe

HAKEMLER: Abdullah Enes Gökgüney, Özkan Dağ, Fatih Kocak.

ALACA BELEDİYESPOR : Doğan, Batuhan, Abdurrahman (Mehmet), Cengiz (Elvan Mert), Harun, Arda, Yusuf, Berkay, Mehmet Eren (Nurettin), Osman, Ethem.

GÜLABİBEY GENÇLİKSPOR : Okan, İsmail, Cuma, Zafer, Alaaddin Abdulhalik, Furkan, Sadık (Ramazan), Mert Şakir (Ali), Ahmet Onur, Onur, Osman Murat (Berat).

GOLLER: 18. ve 28. dakikalarda Sadık, 30. dak. Osman, 35. dak. İsmail, 41. dak. Ali Koçak, 45. dak. (kendi kalesine) Osman (Gülabibeyspor).

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'nin ilk yarının yarıda kalan maçında Gülabibeyspor, 45 dakika oynanan maçta Alaca Belediyespor'u bulduğu 6 golle 6-0 kazanarak ilk yarıyı lider olarak tamamladı.

Ligde ilk yarıda oynadığı tüm maçları kazanan Gülabibeyspor kötü hava ve saha şartları nedeni ile ikinci yarıyı oynanmayan erteleme maçında dün Alaca belediyespor ile ikinci 45 dakikalık bölümü oynadı.

Rakibi önünde etkili oyunu ise Sadık'ın attığı gollerle 2-0 öne geçti ve rakibinin direncini kırdı. Sonraki bölümde buyduğu gollerle farkı açan Gülabibeyspor maçı 6-0 kazanarak altıncı maçında da üç puanla ayrılarak devreyi lider olarak tamamladı.



0-6

Sungurlu'da PANKART krizi

HARUN AKKAYA

Göreve geldiği günden itibaren spora ve sporculara yaptığı desteklerle herkesin takdirini toplayan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in Mahmut Atalay Spor Salonu'nda yıllardır asılı duran, sporculara başarılar dilediği pankart bir süre önce kaldırıldı.

Sungurlu Belediyespor- Ankara Maliye arasında oynanan maç öncesi, pankartın yerinde olmadığını fark eden Belediyespor yetkilileri itiraz etti. Yapılan görüşmeler sonucunda Başkan Abdulkadir Şahiner'in pankartı maç arasında tekrar asıldı.

Pankartın Kaymakamın talimatı sonucu indirildiğini söyleyen ve durumu tepki gösteren Sungurlu Be-

lediyespor yetkilileri, "Başkanımız yıllardır sporun ve sporunun daima yanında oldu. Ve bu yıl Sungurlu'nun evlatlarına milyonlarca lira yatırım yaptı. Ne bu kin ne bu öfke? Bu zamana kadar spora ve sporculara hiç bir desteğini duymadığımız Kaymakam bey, Sungurlu'nun sorunları ile ilgileneneceği yerine, bir pankartın peşine düşmüş" dediler.

Sungurlu'nun heba olan 4 yılına yazık diyen kulüp yetkilileri, pankartın bir daha indirildiği takdirde Türkiye 2. Voleybol Ligi başta olmak üzere tüm Amatör branşlardaki takımları ligden çekeceklerini belirterek, "Sungurlu Belediyespor sporcuları her şeyin üstündedir. Biz astık, hadi şimdi gücünüz yetiyorsa gelip indirin" ifadelerini kullandılar.



Urfa transferde atağa kalktı

HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligde mücadele eden Şanlı Urfaspor transferde doymuyor. Sarı yeşilli takım iki tecrübeli ismi kadrosuna kattı. Altay'dan bu ligin golcüsü Paixao ve Boluspor'dan orta saha oyuncusu

Landel ile anlaştı.

Ligde ilk yarıyı düşme potasına yakın bitiren sarı yeşilli kulüp ikinci yarı kadrosunu güçlendirmek için yoğun bir çaba içinde. Transfer yasağı bulunan Altay'dan ayrılık sinyali daha önce veren bu ligin üç kez gol krallığını kazanan Marco Filipe Lopes Paixao ile önümüzdeki yılı opsiyonlu olmak üzere sözleşme imzaladı.

Urfaspor'un diğer transferi ise orta saha oyuncusu ve ülkemizde bir çok takımda forma giyen Guy Lucien Michel Landel ile 1.5 yıllık sözleşme imzaladı. İki futbolcu resmi imzaların ardından takımın Antalya kampına katıldı.

Ali Müslim Oğraş Ankaragücü alt yapısında göreve başladı

HARUN AKKAYA

Çorumspor'da uzun yıllar kalecilik yapan Ali Müslim Oğraş Süper Lig takımı

treneri olarak kırmızı siyahlı kulüpte görev yapan Ali Müslim Oğraş Süper Lig takımı

MKE Ankaragücü alt yapısında kaleci antrenörü olarak göreve başladı.

Ali Müslim Oğraş MKE Ankaragücü alt yapısında kaleci antrenörü olarak göreve başladı. Sarı lacivertli kulübün Kadın Güreş Takımı Teknik Direktörü hemşehrimiz Fevzi Çakmar çocukluğunda gururla izlediği bir isimle aynı kulüpte görev yapacak olmasından dolayı sen derece mutlu olduğunu söyledi.

Çakmak açıklamasında "Çocukluğumuzun kalecisi, yıllarca Çorumspor kaptanlığı yapmış Ali Müslim Oğraş ağabeyim, Futbol alt yapı kaleci Antrenörlüğü görevine getirildi. Kendisine hoşgönderiyor, yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi.



MKE Ankaragücü Kadın Güreş Takımı Teknik Direktörü Fevzi Çakmar ile alt yapıda kaleci antrenörü olarak göreve başlayan Ali Müslim Oğraş ile birlikte



ideal | MODERNA

Binevler'de Ulaşılabilir Lüksü,
"Moderna" İle Yeniden Tanımladık...

- Akıllı Ev Sistemi
- Kapalı Otopark
- Yerden Isıtma
- Her Detayı Düşünülmüş Mutfak ve Mobilyalar

PREMIUM
1+1



0552 802 00 20

idealhomeinsaat.com.tr